Estado de Goiás/Secretaria da Segurança
Pública. Contratada: COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS - CBC, CNPJ
57.494.031/0001-63. Objeto: Aquisição de munições destinadas à Polícia Civil do Estado de
Goiás - PCGO. Vigência: 12 meses. Recurso: 27130000/União. Valor total: R$ 369.450,00
(trezentos e sessenta e nove mil quatrocentos e cinquenta reais). Data: 19/09/2023.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 107/2023

Às 11:20 horas do dia 19 de setembro de 2.023, após constatada a regularidade
dos atos procedimentais, a autoridade competente da Secretaria de Estado de Segurança

[...]

Contratada - Nova Analítica Importação e Exportação Ltda, CNPJ nº 67.774.679/0001-47.
Objeto do Contrato: Constitui objeto do presente instrumento contratual a aquisição de
Incubadora de CO2 para atender o laboratório de Pesquisa da Unidade/Campus Central
CET - Anápolis - UEG. Valor Global do Contrato: R$ 78.094,00 (setenta e oito mil noventa
e quatro reais). Dotação Orçamentária: 2023.31.62.12.364.1038.3108.04. Natureza da
Despesa: 4.4.90.52.02. Fonte: 17000290 - Outras Transferências de Convênios ou
Instrumentos Congêneres da União - Administração Indireta. Nota de Empenho:
2023.3162.029.00028 de 04/09/2023.

[...]

Pregão Eletrônico nº 04/2023, referente ao Processo Administrativo nº 020/2023, o
pregoeiro, Sr. WESLEY BENITES TELES, ADJUDICA ao licitante vencedor os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação: Lote 01: ROTOMAQUINAS
INDUSTRIA LTDA, CNPJ: 06.336.018/0001- 45, valor total de R$1.202.000,00 (um milhão e
duzentos e dois mil reais). Lote 02: TORINO MS COMERCIAL DE VEICULOS LTDA, CNPJ:
27.213.640/0001-36, valor total de R$508.000,00 (quinhentos e oito mil reais). Valor total:
R$1.710.000,00 (um milhão e setecentos e dez mil reais).

Iguatemi - MS, 20 de setembro de 2023.
WESLEY BENITES TELES

Pregoeiro

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2023

Objeto: Aquisição de caminhão e conjunto perfuratriz rotopneumática em
atendimento ao convênio transferegov nº 940548/2023", conforme especificações
constantes no termo de referência. Empresas vencedoras: Lote 01: ROTOMAQUINAS
INDUSTRIA LTDA, CNPJ: 06.336.018/0001- 45, valor total de R$1.202.000,00 (um milhão e
duzentos e dois mil reais). Lote 02: TORINO MS COMERCIAL DE VEICULOS LTDA , CNPJ:
27.213.640/0001-36, valor total de R$508.000,00 (quinhentos e oito mil reais). Valor total:
R$1.710.000,00 (um milhão e setecentos e dez mil reais).

Iguatemi - MS, 20 de setembro de 2023.
WESLEY BENITES TELES

Pregoeiro

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
COMPANHIA DE SANEAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº CPLI.1120230084

Objeto: prestação de serviços técnicos de Elaboração do Plano de Manejo do